2022 九州ロードレース選手権シリーズ 第６戦

ONE&TWO Festival 秋の大会 Presented by MARUMAE

大会事務局
2022 年 10 月 3 日

【公式通知 No.2】

全クラス宛

問診票提出義務について

■ 新型コロナウィルス感染拡大防止の一環として、選手ならびにチーム関係者の問診表

提出を下記の通り義務とする。提出がない場合はレースの参加が認められない。

◆参加ライダー

 大会前までの 3日間（毎日）の問診票提出（ライダー用問診票を使用）

  ≪提出期限≫：

    ・土曜特別スポーツ走行される方は、走行券購入時に提出。提出がないと走行券

の販売は致しません。

    ・日曜日のみ参加の場合は、16日（日）選手受付時。

    ※金曜日のスポーツ走行から参加の方は、走行券購入時にご提出ください。

 ◆チーム関係者・ピットクルー

   登録チーム員（監督・ピットクルー）の問診票提出。（専用申請書を使用）

  ≪提出期限≫：2022年 10月 15日（土）選手受付時。

    ※日曜日のみ参加の場合、16日（日）選手受付時。

以上

2022 九州ロードレース選手権シリーズ 第６戦

ONE&TWO Festival 秋の大会 Presented by MARUMAE

ゼッケン

咳・息切れ のどの痛み だるさ・脱力感 筋肉痛 下痢・嘔吐

/ 　　　　．　　℃ 有　・　無 有　・　無 有　・　無 有　・　無 有　・　無

/ 　　　　．　　℃ 有　・　無 有　・　無 有　・　無 有　・　無 有　・　無

/ 　　　　．　　℃ 有　・　無 有　・　無 有　・　無 有　・　無 有　・　無

/ ～　　　　　/

/ ～　　　　　/

接種済

接種時期　3回目

接種時期　2回目

接種時期　1回目

ワクチン接種の有無

ファイザー・モデルナ

ファイザー・モデルナ

年　　　月

年　　　月

ファイザー・モデルナ年　　　月

未接種

新型コロナワクチン接種の情報を記入願います　（記入・〇でチェック）

 　【ライダー用】
九州ロードレース選手権

ONE&TWO Festival

体調異常の症状項目

　レース前2週間以内においての居住地以外への滞在歴(滞在期間・県名を記載願います。)

レース開催日前（3日間）についての問診票
※初来場日を含む3日間

ライダー氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　クラス：

体温　日付